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Doğayı katleden projelerle Antalya marka yapılamaz!...  Antalya, doğal güzellikleri,  tarihi ve 
kültürel kimliği ile zaten bir markadır. 

Boğaçayı’nı,    “Marina”   haline getirmek bir doğa katliamıdır!  
05.12.2008 tarihinde Antalya Meslek Odalarının yürütmenin durdurulması istemiyle Kültür ve 
Turizm Bakanlığı'na karşı açtığı ve kazandığı davanın bilirkişi raporu özet  kararı şöyledir: 

“Bölgenin su ekolojisi sistemi ve tarım ekolojik sistemi ile bir “Eko Coğrafya” oluşturduğu,  
Turizm Merkezi Planlamasının bu Eko Coğrafya ile uyumlu bir yaklaşım içinde olmadığı, bu  
alanın “Bütünleşik Su Sistemine” dahil edilmemesi ve Kültür ve Turim Bakanlığı tarafından  
Turizm  Gelime  Bölgesi,  olarak  ilan  edilmesinin  çok  önemli  bir  planlama  hatası  olduğu,  
bütünsel planlamayı, bütüncül yönetimi engelleyici bir planlama yapıldığı, Boğaçay'ın denize  
döküldüğü  iki  köprü  arasının  bir  sulak  alan  olduğu;  burada  kanal  yapılamayacağı,  tarım 
alanlarına  ayrılacak  su  miktarının  iyi  yönetilmemesi  halinde,  bölgede  geri  dönülmez 
zararların  ortaya  çıkacağı;  anılan  Çayların  denize  ulaştığı  iki  köprü  arasındaki  çay  
kesintisinin korunması gerektiği,  bölgenin bitki ve canlıların yaşamlarını devam ettirmesinin  
beklendiği bir sulak alan olduğu; Boğaçayı-Çandır Çayı ve Göksu Çayı'nın Turizm Merkezi  
ilan  edilesi  sonucu  Miras  ECO  Coğrafya'nın  korunmasına  ilişkin  temel  ilkelere  aykırı  
davranıldığı,  tüm  bu  nedenlerle  kamu  yararının  ihlal  edildiği;  kamunun  uygulamadan, 
giderilmesi olanaksız zararlar göreceği belirtilmektedir.”  

Lara Kumul Ormanı üzerine  kurulmak istenilen “Disneyland”, bir doğa katliamıdır!
Binlerce yılda meydana gelmiş yeryüzü şekillerinin ( kumulların), “anıt ağaçların”,  dünyada 
sadece o bölgede yaşamını devam ettiren  (endemik) 16 çeşit bitki türünün yok olmasına 
sebep olacaktır. 

Kundu'da, “yeni golf sahaları” için ormanı turizme tahsis etmek bir doğa katliamıdır!
Binlerce  ağaç  katliamına  göz  yumarak,  bu  topraklar  üzerinde  yaşayan  insanların  nefes 
almaması için ciğerlerini sökmek demektir.

Kamu yetkilerini  kullanan yerel  ve merkezi  yöneticiler,  çocuklarımıza dünya  mirası  olarak 
bırakmamız gereken doğal zenginliklerimizi, ticari kullanımlara açarak suç işlemektedirler.

“Projeleri başkan adayları değil, konunun uzmanı olan meslek grupları üretir!..”
Meslek  odası  olarak  kentle  ilgili  projeler  hakkında  bizlere  hiçbir  şey  sorulmamaktadır. 
Kentlerin  doğal  çevre analizleri  yapılmadan üretilen projeler,  teknik alt  yapısı  olmayan ve 
sadece doğal ve tarihi değerlerimizi yağmalamak adına,  boyalı resimlerden ibarettir. 

Antalya bir dünya kentidir ve bir Dubai olmamalıdır… Dubai, çölde yeni bir kent oluşturmak 
üzere kurgulanırken, Antalya’nın yeryüzü cenneti olabilecek güzelliklerinin üzerinde bir beton 
kent haline dönüştürülmemelidir.

Antalya,  ancak  doğal  güzelliklerini  koruyarak,  tarihi  geçmişini  ve  kültürünü  dünyaya 
anlatarak, özgün kimliğini bozmadan Antalya olarak kalabilecektir.

Antalya’yı  yönetenler  ve yönetmeye talip  olanlar,  öncelikle  Anadolu topraklarından gelmiş 
geçmiş  medeniyetlerin  sorumluluğunu  taşımalıdır.  Bu  toprakları  yönetmek  için  toprağına, 
suyuna, ormanına, kıyılarına sahip çıkıp, önce onları sevmek gerekir; aç gözlülükle tüketmek 
değil. 
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